Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA
IC CORREGGIO 1

GIORNALE DI CASSA

Esercizio finanziario 2022

42015 CORREGGIO (RE) VIA CONTE IPPOLITO, 18 C.F. 91160750351 C.M. REIC85300E

ROMAGNA

DANIELA- PNFD FORMAZIONE

|Fondo Cassainiziale | 218.381,55 |
| COMPETENZA | RESIDUI
Anno Livello . . . . . . . . SALDO DI Flussi di L
R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
Riporto 0,00 0,00 0,00 0,00
CONSULENTI ASSOCIATI | CIG: Z373466797 saldo imponibile fattura
M 1 2021 | 26/01/2022 A0.1 S.N.C. DI REVERBERI E | n. 463 del 23.12.21 - prima rata contratto 750,00 217.631,55 N
CAMPIOLI RSPP
CENTRO MEDICO SAN | CIG: 2753156398 saldo fattura n. 107/PA
M 2 2021 26/01/2022 A0.1 SIMONE del 23.12.21 quota fissa annuale 2021 102,00 217.529,85 N
MARGINI MARIA CIG: Z9C345B8D6 saldo fattura n. 1 del
M 3 2021 26/01/2022 AO.1 ASSUNTA 21.12.2021- corso pronto soccorso 400,00 217.129,55 N
M 4 2021 | 26/01/2022 | P02 POKER S.R.L. saldo imponibile ordine n. 51 del 24.11.21- 40,76 217.088,79 N
materiale cancelleria insieme & bello
M 5 2021 | 26/01/2022 | PO.2 POKER S.R.L. saldo imponibile ordine n. 53 del 25.11.21- 111,60 216.977,19 N
materiali cancelleria | Speak English
PAGAMENTO IVA FATTURA N. 45/98
M 6 2021 | 26/01/2022 A0.3 ERARIO Dello Stato/IVA | DEL 31/10/21 DITTA PROGETTO 118,25 216.858,94 N
UFFICIO
PAG. IVA SU FATTURA N. 61/12 DEL
M 7 2021 | 26/01/2022 A0.2 ERARIO Dello Stato/IVA | 23.11.2021- ASSISTENZA 267,30 216.591,64 N
INFORMATICA
PAG. IVA SU FATTURA N. 62/12 DEL
M 8 2021 | 26/01/2022 A0.2 ERARIO Dello Stato/IVA | 23.11.21 - ACQUISTO SWITCH 33,66 216.557,98 N
SEGRETERIA
IVA SU FATTURA N. 1010725593 DEL
M 9 2021 | 26/01/2022 A0.2 ERARIO Dello Stato/IVA | 122751 "\ Ol EGGIO FOT. MARCONI 18,82 216.539,16 N
IVA SU FATTURA N. 1010725594 DEL
M 10 2021 | 26/01/2022 A0.2 ERARIO Dello Stato/IVA | 16.11.21 NOLEGGIO FOT. S. 18,82 216.520,34 N
FRANCESCO
PAGAMENTO IVA SU FATT. N.
M 11 2021 | 26/01/2022 A0.1 ERARIO Dello Stato/IVA | 635/08/2021 DEL 30.11.21- 17,93 216.502,41 N
CANCELLERIA MARCONI
M | 12 | 2021 | 26/01/2022 | A0.1 ERARIO Dello Stato/IVA gg‘% ';llA SUFATTURAN. 1/3581 DEL 46,40 216.456,01 N
CUP: C43D21001860006 PAG.IVA SU
M 13 2021 | 26/01/2022 P0.2 ERARIO Dello Stato/IVA | FATTURA N. 352/90 DEL 30.11.21- 55,53 216.400,48 N
CANCELLERIA HAPPY ENGLISH
CUP: C43D21001860006 IVA SU
FATTURA N. 353/90 DEL 30.11.21-
M 14 2021 | 26/01/2022 P0.2 ERARIO Dello Stato/IVA | s \E | ERIA CORPO E MENTE IN 68,31 216.332,17 N
ARMONIA
IVA SU FATTURA N. 359/21 DEL
M | 15 | 2021 | 26/01/2022 | A0.3 ERARIO Dello Stato/IVA |10'12'21_ LAMPADA LABORATORIO | | | 28,38| 216.303,79| N |
IVA SU FATTURA N. 54/98 DEL 30.11.21
M | 16 | 2021 | 26/01/2022 | A0.3 ERARIO Dello Stato/IVA | - CARTA FOT. MARCONI | | | 117,oo| 216.186,79| N |
M | 17 | 2021 | 26/01/2022 | P04 IRAP REGIONE/EMILIA | IRAP SU COMPENSO PELLACANI | | | 146’63| 216_040’16| N |
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| COMPETENZA RESIDUI
Anno Livello . . . Lo . . . . SALDO DI Flussi di L
R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
ERARIO Dello Stato/
IRPEF SU COMPENSO PELLACANI
M 18 2021 | 26/01/2022 P0.4 IRPEF-RITENUTA DNIELA-PEND FORMAZIONE 465,75 215.574,41 N
ACCONTO
CIG: ZEB3417742 PAG. FATTURA N.
M 19 2022 | 26/01/2022 P0.2 POKER S.R.L. 395/90- ORDINE N. 52- CANCELLERIA 255,96 215.318,45 N
S.FRANCESCO- CORPO E MENTE
R | 1 | 2021 | 26/01/2022 | 6.6 | PERSONALE | gggg'b”m assicurazione operatori 2021- | | | 56,00| | 215.374,45| N |
| 2 | 2021 | 26/01/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 539,00| | 215.913,45| N |
M 20 | 2021 | 31012022 | A0 MEDICALFAST SRL | S2ldo imponibile ordine n. 47 del 17.11.21- 254,42 215.659,03 N
acqwsto camici monouso e cotone
ARCOBALENO BLU DI ) . .
M 21 | 2022 | 31012022 | A03 | COPPISARA gamp;c. |C'C:ZF934BDBIF Saldo imponibile fatt. 36,62 215.622,41 N
SNC n. 1 del 10.01.22- acquisto cancelleria
POSTE ITALIANE SPA ALT| CIG: ZCA3140ECO SALDO IMP.
M 22 2022 | 31/01/2022 A0.2 | CENTRO NORD INCASSI | FATTURA N. 1022005178 DEL 19.01.22- 25,65 215.596,76 N
CONTI SPESE POSTALI
| 3 | 2021 | 31/01/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 77,00| | 215.673,76| N |
MEDIASOFT SNC DI CIG: Z8834C44F3 saldo imponibile fattura
M | 23 | 2022 | 01/02/2022 | A0:2 | A.SCARABELLI n. 462/2022-3 - rinnovo servizi | 180'°0| | | 215'493'76| N |
M 24 2021 | 01/02/2022 | A0.1 FIRMA SR.L. CIG: 247349FBBD ordine n. 60 del 845,01 214.648,75 N
28.12.21- materiali pulizia marconi
M 25 | 2021 | ow02/2022 | A0 FIRMA SR.L. CIG: Z41349FC15 ordine . 61 del 845,01 213.803,74 N
21.12.21- materiali pulizia s. francesco
M 26 | 2021 | 01022022 | A0.1 FIRMA S.R.L. CIG: ZC5349FCSD ordine n. 62 del 845,01 212.958,73 N
28.12.21- materiali pulizia cantona
M 27 2021 | o1/0212022 a0 | PALUAN PROFESSIONAL | CIG: Z2B349FBOE ordine n.56 del 410,00 212.548.73 N
SRL 28.12.21- carrelli pulizia marconi rodari
M 28 2021 | ov/o02/2022 p01 | PALUAN PROFESSIONAL | CIG: Z91349FE09 ordine n. 57 del 986,94 211.561,79 N
SRL 28.12.21- materiali pulizia rodari cantona
COLORI IN LUCE DI CIG: Z2F34C447E saldo imponibile fattura
M 29 2022 01/02/2022 A0.3 MALAGUTI n. 5/00 - materiali cancelleria marconi 94,00 211.467,79 N
saldo imponibile fatt. n. 559/PA- ordine n.
M 30 2021 08/02/2022 AO0.2 MADISOFT SPA 54 del 29.11.21- rinnovo amm. digitale 1.200,00 210.267,79 N
nuvola
CIG: Z92349FD53 Saldo imponibile fatt n.
M 31 2021 | 08/02/2022 A0.1 | EUROSEI-REGGIANI SPA | 13/VS- ordine n.59 del 28.12.21- materiali 859,76 209.408,03 N
pulizia marconi
CIG: Z43349FD9A Saldo imponibile fatt.
M 32 2021 | 08/02/2022 A0.1 | EUROSEI-REGGIANI SPA | n. 12/VS- ordine n. 58 del 28.12.21- 955,31 208.452,72 N
materiali pulizia s. francesco
CIG: ZB6349EB93 Saldo imp. fatt. n. 140-
M 33 | 2021 | osio2i2022 | moa1 | LUCAP Eé'FEITRON'CA 000014- ordine n. 6567610 del 28.12.21 700,00 207.752,72 N
MEPA- lavatrici san francesco e marconi
TESORERIA UNICA- | INTERESSI PROVVISORI DI T.U.-
R | 4 | 2022 | 09/02/2022 | 12.2 | BANCA ITALIA | BANGA DITALIA | 0,01| | | | 207.752,73| N |
R | 5 | 2021 | 10/02/2022 | 6.6 | PERSONALE ;g’z‘g'b“m assicurazione operatori 2021- | | | 14,oo| | 207.766,73| N |
R | 6 | 2021 | 10/02/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 49,00| | 207.815,73| N |
| 34 | 2021 | 14/02/2022 | P01 |  AGOSTIROBERTA |competenze netto a pagare piano estate- | | | | 232,12| 207.583,61 N |
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| COMPETENZA RESIDUI
R/M N. ﬁponvo_ Data Lil\//;}éo Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti Sékg(s)ADl FICU;SSSi;i Annotazioni
AGOSTI ROBERTA
M 35 | 2021 | 140272022 | PO.1 BARBIERI ILARIA ;%“;%ﬁ?gfige;&a pagare piano estate- 116,06 207.467,55 N
M | 36 | 2021 | 14/02/2022 | PO.1 | BORGHI MARGHERITA |;%";’§§“&i;?ﬁé‘£$%are piano estate- | | | | 232,12| 207.235,43| N |
M | 37 | 2021 | 14/02/2022 | P0.1 | BUCCI MARIA CAROLINA g%”ggﬂ‘;;&g‘;;gi?ﬁf piano estate- | | | | 568,7o| 206.666,73| N |
M | 38 | 2021 | 14/02/2022 | PO.1 | CARAMASCHI SILVIA |g‘;"é’f;ne:ézgfg‘:&‘l’:gare piano estate- | | | | 232,12| 206.434,61| N |
M 39 | 2021 | 140272022 | PO.1 CATELLANI LAURA g‘;"}%‘ff;f\ﬁ Eiﬁ"Ripaga'e piano estate- 882,06 205.552,55 N
M 40 | 2021 | 1400212022 | PO.1 CORRADO MAURIZIO éoc’)‘g’;fgée,\;‘f\ﬁ‘;‘i‘z‘fgga’e piano estate- 475,85 205.076,70 N
M | 41 | 2021 | 14/02/2022 | PO.1 | COSTA RAFFAELLA |g‘g‘f;egi\igité°Lf/fagare piano estate- | | | | 232,12| 204.844,58| N |
M | 42 | 2021 | 14/02/2022 | P0.1 | CRESPI CHIARA g‘;”;‘g};?rgslggtfapaga’e piano estate- | | | | 232,12| 204.612,46| N |
M | 43 | 2021 | 14/02/2022| P0.4 | CRESPI CHIARA |ggg‘;:\'§HﬁES§ENZA IST. GUALT'ER"| | | | 1oo,oo| 204.512,4e| N |
M | 44 | 2021 | 14/02/2022 | P0.1 | FERRETTI STEFANIA ‘;‘I’Erg%e;r}zlesr}?lfj\l‘l’:gare piano estate- | | | | 232,12| 204.280,34| N |
M | 45 | 2021 | 14/02/2022 | P0.1 | FIORITA PINA I‘;‘l’ggﬁi“;ﬁ\ff“oapaga’e piano estate- | | | | 301,76| 203.978,58| N |
M | 46 | 2021 | 14/02/2022 | P0.1 | MASSARI BARBARA |:;’g§ﬁgz'§£§g‘z\g£aga’e piano estate- | | | | 278,55| 203.700,03| N |
M 47 | 2021 | 140212022 | PO.1 RIOLO GIUSEPPINA CR?QES%%ESE?&S pagare piano estate- 858,85 202.841,18 N
M 48 | 2021 | 14/022022 | POl STEFANILE LUCIA g}“;‘;‘:ﬁ'l‘fg Estg: pagare piano estate- 232,12 202.609,06 N
M | 49 | 2021 | 14/02/2022 | PO.1 | TIRELLI CLAUDIA |$‘|’§Epl_etfrg&r:f§&a pagare piano estate- | | | | 232,12| 202.376,94| N |
M | 50 | 2021 | 14/02/2022 | P0.1 | TOMASI PATRIZIA ?‘(’)”;Ap:tsﬁ”;;;‘;f;: pagare piano estate- | | | | 580,31| 201.796,63| N |
M | 51 | 2021 | 14/02/2022 | PO.1 | BOSCO MARTINA |g%’g‘§§x§£$m’: pagare piano estate- | | | | 232,12| 201.564,51| N |
M 52 | 2021 | 140272022 | PO.1 PAVAROTTI ERIKA ;z@%ig‘ﬁlrgﬁ(ipagme piano estate- 464,24 201.100,27 N
M 53 2021 | 14/02/2022 | PO.2 BOSCO MARTINA ;%“Efglr_‘f\m%ngésgf\i‘y‘"ar“”a' 330,70 200.769,57 N
M | 54 | 2021 | 14/02/2022 | P0.2 | CATTABRIGA MARTINA |hCAoAgﬁi’fg&%ﬂ%\f&gégﬁ? | | | | 342,77| 200.426,80| N |
M | 55 | 2021 | 14/02/2022| P0.2 | RABITTI SIMONA |§8@§f§%°&?§§,;§’*8'ﬁ' S”\"ONA'| | | | 39,43| 200.387,37| N |
M 56 | 2022 | 180212022 | A0.2 ggf’UcTElgﬁngit’I"A"Es’\& ﬁ??b§g$f483.§|i(:o7E3le?s.Ln)D292:)'\g;l FATT: 85,56 200.301,81 N
NOLEGGIO FOTOC. MARCONI
w | 7 | 20z | 1si0omoze | om0z | KYOCERADOCUMENT |(S i e Teoa 0z 5,56 2021625 N
NOLEGGIO FOTOC. S.FRANCESCO
R | 7 | 2021 | 18/02/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | 77,00| | 200.293,25| N |

Data di stampa: 04-04-2023 10:38

Pagina 3 di 52




Ministero dell'lstruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC CORREGGIO 1

42015 CORREGGIO (RE) VIA CONTE IPPOLITO, 18 C.F. 91160750351 C.M. REIC85300E

| COMPETENZA RESIDUI
Anno Livello . . . Lo . . . . SALDO DI Flussi di .
R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
R 8 2021 | 18/02/2022 | 6.6 PERSONALE gggg'b“w assicurazione operatori 2021- 7,00 200.300,25 N
MINISTERO DELLA
R | 9 | 2022 | 22/02/2022 | 3.1 | PUBBLICA ISTRUZIONE | FUNZ. AMM. GENNAIO-AGOSTO 2022 | 8.610,00| | | | 208.910,25| N |
M 58 | 2021 | 2300202022 | P02 | ERARIO Delio Statoniva | VA o0rdine n. 51 del 21.11.21- materiali 8,07 208.901,28 N
cancelleria Insieme € bello
M 50 | 2021 | 2300212022 | P02 | ERARIO Dello Stato/iva | VA Perordine n. 53 del 25.11.21- 24,55 208.876,73 N
materiali cancelleria
IVA - ORDINE N. 52- CANCELLERIA S.
M 60 2022 | 23/02/2022 PO.2 ERARIO Dello Stato/lVA | cou ce e CORPO E MENTE 56,31 208.820,42 N
M 61 | 2021 | 230022022 | 01 | ERARIO Delio Statofiva | V2 Ordine n. 47 del 17.11.21 - acquisto 42,54 208.777,88 N
camici monouso e cotone
M 62 | 2022 | 2310212022 | A03 | ERARIO Dello Stato/iva | VA SU FATT. N. 1/C- Arcobaleno blu- 8,06 208.769,82 N
materiali di cancelleria rodari
M 63 2021 | 23/02/2022 | A0.1 ERARIO Dello Stato/lva | V2 Su fattura n. 463 del 23.12.21- prima 165,00 208.604,82 N
rata contratto RSPP
R | 10 | 2021 | 23/02/2022 | 6.6 | PERSONALE | ;ggg'b“w assicurazione operatori 2021- | | | 7,oo| | 208.611,82| N |
R | 11 | 2021 | 23/02/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 168,00| | 208.779,82) N |
TESORERIA CENTRALE-
CAPO XIII N. 3550-
ENTRATE EVENTUALI E
DIVERSE CONCERNENTI | RESTITUZIONE RISORSE PNSD-I MIEI
M 64 2022 | 24/02/2022 A0.3 L MINISTERO 10 LIBRI 154,65 208.625,17 N
DELL'ISTRUZIONE
DELL'UNIVERSITA' E
DELLA RICERCA-ART.06
FERRARI GIOVANNI | CIG: Z96351EAFE ORDINE N. 6633260
M | 65 | 2022 | 24/02/2022 | A0.3 | COMPUTERS SRL del 8.02.22- Acquisto cavi HDMI 63,00 208.562,17 N
CIG: Z593518F0E ordine n.5 del
M 66 2022 | 24/02/2022 A0.2 MADISOFT SPA 7.02.2022- Rilevatore presenze -20 badge 1.090,00 207.472,17 N
POSTE ITALIANE SPA ALT| CIG: ZCA3140ECO saldo imponibile
M 67 2022 | 24/02/2022 A0.2 | CENTRO NORD INCASSI | fattura n. 1022044828- del 18.02.2022- 31,51 207.440,66 N
CONTI spese postali
POSTE ITALIANE SPA ALT
CIG: ZCA3140ECO SALDO FATTURA N.
M 68 2022 | 24/02/2022 A0.2 | CENTRO ggﬁﬁ INCASSI | 107047380 - SPESE POSTALI 26,22 207.414,44 N
| 12 | 2021 | 03/03/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 77,00| | 207.491,44| N |
M | 69 | 2022 | 07/03/2022 | A0.2 | LUBRA';%;E:Q":CESCA | Apertura Fondo Minute Spese | | 500,00| | | 206.991,44| N |
STORNO MANDATO N. 000044 PER
R 13 2022 | 21/03/2022 12.3 PERSONALE CONTO INVALIDO- FERRETTI 232,12 207.223,56 N
STEFANIA
| 14 | 2021 | 21/032022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 63,00| | 207.286,56| N |
M 70 2021 | 29/03/2022 | P02 INPS Contributi PAG. INPS A CARICO AMM- BOSCO 7,33 207.279,23 N
Previdenziali MARTINA
INPS Contributi PAG. INPS A CARICO AMM-
71 2021 | 29/03/2022 PO.2 Providenziali CATTABRIGA MARTINA 7,89 207.271,34 N
| 72 | 2021 | 29/03/2022 | PO.1 | INPS Contributi | INPS a carico amm- piano estate docenti | 16,91 207.254,43| N |
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R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
Previdenziali supplenti
M 73 | 2021 | 20032022 | P01 | INPDAP Fondo Pensioni LE';EAP a carico dip- piano estate doceni 785,40 206.469,03 N
M 74 2021 | 29/03/2022 | PO.1 INPDAP Fondo Pensioni | NPDAP a carico amm- piano estate 2.159,86 204.309,17 N
docenti ruolo
M 75 | 2021 | 20032022 | P01 | INPDAP Fondo Pensioni |'NTDAP acarico amm- piano estate 254,10 204.055,07 N
docenti supplente
M | 76 | 2021 | 29/03/2022 | PO.L | INPDAP Fondo Pensioni |'s’:';,3:;ia carico dip- piano estate docenti | | 92,4o| 203.962,67| N |
M 77 2021 | 29/03/2022 | PO.1 INPDAP Fondo Credito | FONPO CREDITO a carico dip- piano 31,27 203.931,40 N
estate docenti ruolo
M 78 | 2021 | 20032022 | P01 INPDAP Fondo Credito | - ONPO CREDITO a carico dip- piano 3,68 208.927,72 N
estate docenti supplenti
M 79 2021 20/03/2022 PO.1 IRAP REGIONE/EMILIA | IRAP a carico amm- piano estate docenti 758,65 203.169,07 N
ROMAGNA ruolo
M 80 2021 20/03/2022 PO 1 IRAP REGIONE/EMILIA | IRAP a carico amm- piano estate docenti 89,25 203.079,82 N
ROMAGNA supplente
ERARIO Dello Stato/ IRPEF a carico deip- piano estate docenti
M 81 2021 | 29/03/2022 | PO.1 IRPEF-RITENUTA oo p-P 2.189,23 200.890,59 N
ACCONTO
ERARIO Dello Stato/ . . . .
M 82 | 2021 | 29032022 | PO.1 IRPEF-RITENUTA Lﬁp'ﬁzniicar'co deip- piano estate docent 257,56 200.633,03 N
ACCONTO pp
ERARIO Dello Stato/
M 83 2021 | 29/03/2022 | P02 IRPEF-RITENUTA PAGAMENTO IRPEF- BOSCO MARTINA 82,67 200.550,36 N
ACCONTO
ERARIO Dello Stato/
M 84 2021 | 29/03/2022 | P02 IRPEF-RITENUTA mGR/?miNTO IRPEF- CATTABRIGA 102,39 200.447,97 N
ACCONTO
ERARIO Dello Stato/
M 85 2021 | 29/03/2022 | P02 IRPEF-RITENUTA PAGAMENTO IRPEF- RABITTI SIMONA 24,16 200.423,81 N
ACCONTO
IRAP REGIONE/EMILIA | PAG. IRAP A CARICO AMM.-BOSCO
M | 86 | 2021 | 29/03/2022 | PO.2 ROMAGNA | MARTINA | | | 38,68| 200.385,13| N |
IRAP REGIONE/EMILIA | PAG. IRAP A CARICO AMM.-
M | 87 | 2021 | 29/03/2022 | P0.2 ROMAGNA | CATTABRIGA MARTINA | | | 41,65| 200.343,48| N |
IRAP REGIONE/EMILIA | PAG. IRAP A CARICO AMM.- RABITTI
M 88 2021 | 29/03/2022 | P02 ROMAGNA SIMONA 5,95 200.337,53 N
| PAGAMENTO FONDO CREDITO-
M 89 2021 | 29/03/2022 | P02 INPDAP Fondo Credito | g0 o S oo o1 1,59 200.335,94 N
| PAGAMENTO FONDO CREDITO-
M | ) | 2021 | 29/03/2022 | PO.2 INPDAP Fondo Credito | CATTABRIGA MARTINA | | | 1,72| 200.334,22| N |
| PAGAMENTO FONDO CREDITO-
M | 91 | 2021 | 29/03/2022 | PO.2 INPDAP Fondo Credito | RABITTI SIMONA | | | 0,25| 200.333,97| N |
M | 92 | 2021 | 29/03/2022 | P0.2 INPDAP Fondo Pensioni | m%T'mZDAP A CARICO AMM- BOSCO | | | 110,11| 200.223,86| N |
| PAG. INPDAP A CARICO AMM-
M 93 2021 | 29/03/2022 | P02 INPDAP Fondo Pensioni | (r-amocty e 118,58 200.105,28 N
M 94 | 2021 | 20032022 | P02 | INPDAP Fondo Pensioni EIA,\%,'\"\APDAP A CARICO AMM- RABITTI 16,94 200.088,34 N
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M | 95 | 2021 | 29/03/2022 | P0.2 | INPDAP Fondo Pensioni | ,\PA'AA(;’_?:‘,{IEANTO INPDAP- BOSCO | | | | 4o,o4| 200.048,30| N |
M | 9% | 2021 | 29/03/2022 | P0.2 | INPDAP Fondo Pensioni | nPA/ZGR?miNTO INPDAP- CATTABRIGA | | | | 43,12| 200.005,18| N |
M | 97 | 2021 | 29/03/2022 | P0.2 | INPDAP Fondo Pensioni | EIA,\;BSQ"AENTO INPDAP- RABITTI | | | | 6,16| 199.999,02| N |
M | 98 | 2022 | 29/03/2022 | A0.3 | INPDAP Fondo Pensioni | residuo inpdap scuola in ospedale | | 1,84 | | 199.997,18| N |
COMPENSO PIANO ESTATE-
M | 99 | 2022 | 29/03/2022 | PO.1 | FERRETTI STEFANIA | FERRETTI STEFANIA | | 232,12| | | 199.765,06| N |
M | 1200 | 2021 | 31/03/2022 | P0.1 | BUCCI MARIA CAROLINA | pagamento compenso piano estate bucci | | | | 232,12| 199.532,94] N |
ISTITUTO C. SAN QUOTA RIMBORSO PROGETTO
M | 101 | 2022 | 31/03/2022 | A03 | MARTING IN RIO EACILITA' APPREND. 20/21 | | 349.61| | | 199.183,33| N |
M | 102 | 2022 | 06/04/2022 | A0.2 | ERARIO Dello Stato/iva | VA SUFATT.N. 462/2002-3 Mediasoft- | | 36,90| | | 199.146,43| N |
rinNovo servizi
M | 103 | 2021 | 06/04/2022 | AO.1 | ERARIO Dello Stato/IVA |'VA ordine n. 60 del 28.12.21- materiall | | | | 185,90| 198.960,53| N |
pUlIZIa marconi
M 104 | 2021 | 06/04/2022 | A0.1 ERARIO Dello Stato/lva | V& 0rdine n. 61 del 28.12.21- materiali 185,90 198.774,63 N
pilizia s. francesco
M 105 | 2021 | 06/04/2022 | A0 | ERARIO Dello Statofiva | VA ordine n. 62 del 28.12.21- materiali 185,90 198.588,73 N
pulizia rodari cantona
M | 106 | 2021 | 06/04/2022 | A0.1 | ERARIO Dello Stato/IVA | IVA ordine n. 56 del 28.12- carrelli pulizia | | | | 90,20| 198.498,53| N |
marconi rodari
M 107 | 2021 | 06/04/2022 | A0l | ERARIO Dello Statofiva | VA ordine n. 57 del 28.12.21- materiali 204,38 198.204,15 N
pulizia rodari cantona
M 108 | 2022 | 06/04/2022 | A0.3 ERARIO Dello Statofiva | YA SU FATT.N. 5/00- colori in luce- 20,68 198.273,47 N
cancelleria marconi
M 109 | 2021 | 06/04/2022 | A0.2 ERARIO Dello Stato/lva | VA Su ordine n. 54 del 29.11.21- rinnovo 264,00 198.009,47 N
amm. digitale Nuvola
M 110 | 2021 | 06/04/2022 | A0l | ERARIO Dello Statoniva | V@ 0rdine n. 59 del 28.12.21- materiali 17317 197.836,30 N
pUlIZIa marconi
M 111 | 2021 | 06/0472022 | A0.1 | ERARIO Dello Statoniva | VA Ordine n. 58 del 28.12.21- materiali 194,19 197.642,11 N
pulizia s. francesco
M 112 | 2021 | 06/04/2022 | A0 | ERARIO Dello Statoriva |V 0rdine n. 6567610 del28.12.21 154,00 197.488,11 N
MEPA- lavatrici s. francesco e marconi
M | 113 | 2022 | 06/04/2022 | A0.2 | ERARIO Dello Statofiva | VA SUFATT.N. 462/2002-3 Mediasoft- | | 2,70| | | 197.485,41| N |
rinNnovo servizi
MINISTERO DELLA | ASSEGNAZIONE 10.2.2A-FSEPON-EM-
R | 15 | 2021 | 06/04/2022 | 21 | PUBBLICA ISTRUZIONE | 2021-74 LA SCUOLA CHE CI PIACE | | | 24'393’60| | 221'879'01| N |
MINISTERO DELLA | ASSEGNAZIONE 10.1.1A-FSEPON-EM-
R | 16 | 2021 | 06/04/2022 | 21 | PUBBLICA ISTRUZIONE | 2021-63 DIVERTIAMOCI A SCUOLA | | | 4'573'8°| | 226'452'81| N |
R | 17 | 2021 | os/o4/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 21,00| | 226.473,81 N |
MINISTERO DELLA | ASSEGNAZIONE RISORSE EX ART 697
R | 18 | 2022 | 08/04/2022 | 36 | PUBBLICA ISTRUZIONE | COMMAL L 23812021 | 1.702,88| | | | 228.176,69| N |
R 19 2022 | 08/04/2022 36 'ST'TUTgUifﬁESFNS'VO ASSEGNAZIONE PNFD 2021/22 472,63 228.649,32 N
CIG: Z553162DC5 compenso servizio
M 114 | 2022 | 13/04/2022 | A0.2 BPERBANCASPA | = 223500 b 991,66 227.657,66 N
M 115 | 2022 | 13/0412022 | P02 MAIL BOXES ETC | C!G: ZBB3S1F7ES Ordine n.7 dell'8/2/22- 65,00 227.592,66 N
spedizione internazionale PON 10.2.2A
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CIG: Z2E34C1529 saldo imponibile ordine
M 116 2022 | 13/04/2022 P0.2 MAIL BOXES ETC n. 2 dell'11.01.22- spedizione 73,00 227.519,66 N
internazionale materiale pon 10.2.2A
CIG: Z5F3559143 ordine n. 9 del
M 117 2022 13/04/2022 P0.2 MAIL BOXES ETC 24/02/22- spedizione internazionale san 49,00 227.470,66 N
francesco
CASA EDITRICE CIG: Z3E3582DDF Imponibile ordine n.
M 119 2022 | 13/04/2022 A0.3 | SCOLASTICA LOMBARDI | 6688950 del 08.03.22- pubblicita digital 478,42 226.992,24 N
SRL board
M 120 | 2022 | 13/04/2022 | PO.2 MAIL BOXES ETC CIG: ZE635C54EL spedizione estero san 39,00 226.953,24 N
francesco azione 10.2.2A
121 | 2022 | 130412022 | P02 MAIL BOXES ETC | C!G: 27235CBS08 spedizione estero san 39,00 226.914,24 N
francesco- azione 10.2.2A
M 122 2021 26/04/2022 P0.1 INPDAP Fondo Pensioni | INPDAP a carico dip bucci piano estate 30,80 226.883,44 N
M 123 2021 26/04/2022 P0.1 INPDAP Fondo Credito FONDO CREDITO bucci piano estate 1,23 226.882,21 N
ERARIO Dello Stato/
M 124 2021 26/04/2022 P0.1 IRPEF-RITENUTA IRPEF su compenso bucci piano estate 85,85 226.796,36 N
ACCONTO
M 125 2021 26/04/2022 P0.1 INPDAP Fondo Pensioni | INPDAP a carico amm piano estate bucci 84,70 226.711,66 N
IRAP REGIONE/EMILIA o
M 126 2021 | 26/04/2022 P0.1 ROMAGNA IRAP bucci piano estate 29,75 226.681,91 N
R | 20 | 2021 | 26/04/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | 56,00| 226.737,91| N |
GENITORI SAN o
R | 21 | 2022 | 05/05/2022 | 6.4 | FRANCESCO uscita didattica 1A-1B san francesco | 51,00| | 226.788,91| N |
R | 22 | 2021 | o5/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | 21,00| 226.809,91| N |
R 23 | 2022 | 05/05/2022 | 6.10 GENITORI MARCONI | Maggior entrata per certificazione 550,00 227.359,91 N
linguistica ket e flyers
CIG: Z6D35252A8 Saldo imponibile
M 127 | 2022 | 06/05/2022 | A0.2 KSERV'ﬁ:\A'i'T"I\NDREA ordine n. 6636682 del 9.2.22- 186,00 227.173,01 N
ASSISTENZA INFORMATICA
M 128 | 2022 | 06/05/2022 | A0.3 MAIL BOXES ETC CIG: ZC035C8C54 spedizione 39,00 227.134,91 N
internazionale marconi
M 129 2022 06/05/2022 0L CENTRO MEDICO SAN QIQ: Z753.156398 sorveg!|anza sapltarla - 372,00 226.762,91 N
SIMONE visita medica collaboratori marconi
, | CIG: ZC335B5A40 imponibile ordine n. 23
M 130 | 2022 | 06/05/2022 | P02 FLAM'N'ASF;ULBB“C'TA - materiale pubblicitario pon apprend. e 495,00 226.267,91 N
socialita
CIG: Z9535A6C58 saldo ordine n. 14 del
M 118 2022 09/05/2022 P0.2 MAIL BOXES ETC 18.03.22- spedizione estero pon san 30,00 226.237,91 N
francesco
R 24 2022 | 09/05/2022 | 6.10 GENITORI MARCONI | Maggior entrata per certificazione 50,00 226.287,91 N
linguistica ket e flyers
R 25 2022 | 00/05/2022 | 6.10 GENITORI MARCON| | Maggior entrata per certificazione 100,00 226.387,91 N
linguistica ket e flyers
R 26 2021 09/05/2022 6.5 GENITORI Contributo assicurazione anno 2021-2022 7,00 226.394,91 N
R 27 | 2022 | ogiosi2022 | 6.10 GENITORI MARCONI | Maggior entrata per certificazione 50,00 226.444,91 N
linguistica ket e flyers
GENITORI SAN MAGGIOR ENTRATA USCITA
R | 28 | 2022 | 09/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | DIDATTICA PARCO CERWOOD | 54,46| | 226.499,37| N |
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GENITORI SAN MAGGIOR ENTRATA USCITA
R | 29 | 2022 | 09/05/2022 | 6.10 | ERANCESCO DIDATTICA PARCO CERWOOD | 408,45 | | 226.907,82 N
CIG: Z3B35A9D9F iIMPONIBILE ORDINE
M 131 2022 | 10/05/2022 A0.3 NEW Pog\g_SSERV'CE N. 6713544 DEL 20.3.22- ACQUISTO 3.146,80 223.761,02 N
DIGITAL BOARD SEGRETERIA
GENITORI SAN MAGGIOR ENTRATA USCITA
R 30 2022 | 10/05/2022 6.10 FRANCESGO DIDATTICA PARCO CERWOOD 217,84 223.978,86 N
R 31 | 2022 | 10052022 | 6.10 GENITORI MARCONI | Maggior entrata per certificazione 50,00 224.028,86 N
linguistica ket e flyers
GENITORI SAN
R | 32 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 30,94| | | | 224.059,80| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R | 33 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | MINIATURA-SALINE CERVIA | 44,83| | | | 224.104,63| N |
GENITORI SAN
R | 34 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 224.120,1o| N |
GENITORI SAN MAGGIOR ENTRATA USCITA
R 35 2022 | 10/05/2022 6.10 FRANCESGO DIDATTICA PARCO CERWOOD 27,23 224.147,33 N
GENITORI SAN
R 36 2022 | 10/05/2022 6.10 FRANCESGO USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 46,41 224.193,74 N
GENITORI SAN
R | 37 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 30,94| | | | 224.224,68| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R | 38 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | MINIATURA-SALINE CERVIA | 89,66| | | | 224.314,34| N |
M 132 | 2022 | 11052022 | A0S BA.CO CIG: 2793651258 saldo imponibile fattura 686,23 223.628,11 N
n. 15 del 10.05.22- gita parco cerwood
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R 39 2022 | 11/05/2022 6.10 FRANCESGO MINIATURA-SALINE CERVIA 205,15 223.833,26 N
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R 40 2022 | 11/05/2022 6.10 FRANCESGO MINIATURA-SALINE CERVIA 134,49 223.967,75 N
GENITORI SAN
R | 41 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 223.983,22| N |
GENITORI SAN MAGGIOR ENTRATA USCITA
R | 42 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | DIDATTICA PARCO CERWOOD | 27,23| | | | 224.010,45| N |
R 43 2022 | 11/05/2022 | 6.10 GENITORI MARCONI | Maggior entrata per certificazione 50,00 224.060,45 N
linguistica ket e flyers
GENITORI SAN MAGGIOR ENTRATA USCITA
R | 44 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | DIDATTICA PARCO CERWOOD | 136,15| | | | 224.196,60| N |
GENITORI SAN
R | 45 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 224.212,07| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R | 46 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | MINIATURA-SALINE CERVIA | 44,83| | | | 224.256,90| N |
GENITORI SAN MAGGIOR ENTRATA USCITA
R 47 2022 | 11/05/2022 6.10 FRANCESGO DIDATTICA PARCO CERWOOD 136,15 224.393,05 N
GENITORI SAN
R 48 2022 | 11/05/2022 6.10 FRANCESGO USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 77,35 224.470,40 N
R | 49 | 2021 | 11/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 224.477,40| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R | 50 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | MINIATURA-SALINE CERVIA | 89,66| | | | 224.567,06| N |
GENITORI SAN
R | 51 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | FRANCESGO | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 224.582,53| N |
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R | 52 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | oo, |;JAT°‘,$ET’*U?{'AD§TATL'|%§E’E\;'\’Z'AN | 44,83| | | | 224.627,36| N |
R | 53 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | GFi'ﬂL(éE'sigN m%g&%’g@z’&ggga’vﬁw | 249,98| | | | 224.877,34| N |
R | 54 | 2022 | 11/05/2022| 6.10 | GF';"XL?:E';%N |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 224.892,81| N |
R | 55 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | GF?XL?:E'S%BN |g”’;i$'T?§AE£‘AT§£gACEgSJggD | 27,23| | | | 224.920,o4| N |
R | 56 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | GF'i'\XLg'E'Si‘(\)N |'|\3A|'AD(;T\(T3|T?§AE§/I§£;ACE§\/:\}(T)%D | 54,46| | | | 224.974,50| N |
R 57 2021 11/05/2022 6.5 GENITORI Contributo assicurazione anno 2021-2022 7,00 224.981,50 N
R 58 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 GFER'\,{«IL?:EIS?:%N USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 15,47 224.996,97 N
R | 59 | 2022 | 11/05/2022 | 6.10 | G,:i’ﬂ:,?;?sig’\l WIS,\ﬁETAU?{'E_’;TATL'&‘I\E'gQE'VAILN | 89,66| | | | 225.086,63| N |
R | 60 | 2022 | 11/05/2022| 6.10 | GF';'\XLEEE%%N |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 46,41| | | | 225.133,04| N |
M | 133 | 2022 | 13/05/2022| PO.2 | FLAM'N'AS';liBBL'C'TA' |gg%zﬁgg?sfﬁjigi‘;‘?;;é66712“ del | | 1.820,oo| | | 223.313,04| N |
M 134 | 2022 | 13/05/2022 | PO.2 FLAM'N'AS';liBBL'C'TA' gf;?:dze?gg/%iﬁgzt)z-s 25&“252222? ot 4.680,00 218.633,04 N

socialita felpe
M 135 | 2022 | 13/05/2022 | PO.2 FLAM'N'ASFQIJ_BBL'C'TA' dcel(lsg:)szlgifzi?‘:aﬁgﬁliscigk;g:‘;pfs.nésgzgg 3.290,00 215.343,04 N

t-shirt
M | 136 | 2022 | 14/05/2022 | P0.2 | MAIL BOXES ETC ;fdéi)f’:liz;agjggl’gign"ﬁ:j;‘éigiz | 37,oo| | | 215.306,04| N |
M | 137 | 2022 | 16/05/2022| A0.3 | LINGUA POINT sl |(1:1(3:5/22%?3(;6532;’75:2&%#“";#@;% | | 1.501,oo| | | 213.805,04| N |
M ‘ 138 ‘ 2022 ‘ 16/05/2022‘ A05 ‘ COSTA Eggr\A'NMENT g;(é/:a%)':dlfgc.gs’:gz‘s? Llids[cj:lltr;]%léztti?cr: italia ‘ 564,55 ‘ ‘ 213.240,49 N ‘

in miniatura
R | 61 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GF';'\XLEEE%%N |'E>A(\Di$IT?cRAEyAT§égAClé§(\/:\}(T)gD | 27,23| | | | 213.267,72| N |
R | 62 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | oo, |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 30,94| | | | 213.298,66| N |
R | 63 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GFi'ﬂL(éE'sigN m%g&%’g@z’&ggga’vﬁw | 44,83| | | | 213.343,49| N |
R | 64 | 2021 | 16/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 213.350,49| N |
R | 65 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GF'i'\XL‘éE'Si‘(\)N |g{;§?'ﬁ§fgg§é\g’\cg§%ggD | 27,23| | | | 213.377,72| N |
R | 66 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | oo |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 30,94| | | | 213.408,66| N |
R 67 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 GFi'ﬂL(éE'sigN a%g&%’g@m&gggs&g\‘ 134,49 213.543,15 N
R 68 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 GFER'\,{«IL?:EIS?:%N USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 123,76 213.666,91 N
R | 69 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GF?XL?:E'S%%N |g"’;i$'T?§AE}L\'AT§£gACEg%ggD | 27,23| | | | 213.694,14| N |
R | 70 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GENITORI SAN | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 30,94| | | | 213.725,08| N |
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FRANCESCO
R 71 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 GQXL%EIS?ON k’ﬁ,\ﬁgﬁdﬁf@;{'&gg@;’&;’“ 134,49 213.859,57 N
R | 72 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | R |gg§?ﬁ§f£‘;§éggggg&g®3 | 108,92| | | | 213.968,49| N |
R | 73 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | GF'i'\XL‘éE'Si‘(\)N |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 46,41| | | | 214.014,9o| N |
R | 74 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | R |;JA?§E$UI?Q|AD—21TI?\IAE|22I§ICILN | 179,32| | | | 214.194,22| N |
R 75 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 R A AL 170,32 214.364,54 N
R 76 2021 16/05/2022 6.5 GENITORI Contributo assicurazione anno 2021-2022 7,00 214.371,54 N
R | 77 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GF';"XL‘Z';'S%(\)N |'E)"|’;(;f\$'T?§AEF’,\'/I§€gACE§3}(T£D | 54,45| | | | 214.426,00| N |
R | 78 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | R |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 214.441,47| N |
R 79 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 R I AL 89,66 214.531,13 N
R g0 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 GQXL%EIS?ON USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 15,47 214.546,60 N
R | 81 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | Lo |5fﬁgﬁ&'§g&{'&ég@'§'\ﬁw | 44,83| | | | 214.591,43| N |
R | 82 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | GF'i'\XL‘éE'Si‘(\)N |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 214.606,90| N |
R | 83 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GF?\XL?:E'S%’BN |:\JAISI\(ﬁ2—1"AU?Q|ADg;1I:II?\IAElgéI§ICILN | 134,49| | | | 214.741,39| N |
R 84 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 R AR 27,23 214.768,62 N
R 85 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 GFElah,{«IL?:FélsipéN ﬁ?ﬁfﬁﬁf@ﬂ'ﬁﬁ'&?@.)«“ 224,15 214.992,77 N
R | 86 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | R |g"§i$'TOICRAEyAT§égACEg%ggD | 54,46| | | | 215.047,23| N |
R | 87 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | GF';'\XLEEE%%N |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 215.062,70| N |
R | 88 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | GF?\XL?:E'S?:%N |;JA?,$E$U'?{'AD_’§STATL'&QEQE'Q'AN | 582,79| | | | 215.645,49| N |
R | 89 | 2021 | 16/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 215.652,49) N |
R | 90 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | R |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 215.667,96| N |
R | 91 | 2022 | 16/05/2022| 6.10 | GF'i'\XL‘éE'Si‘(\)N |USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 15,47| | | | 215.683,43| N |
R | 92 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | R |;JA?§E$UI?Q|AD—21TI?\IAE|22I§ICILN | 44,83| | | | 215.728,26| N |
R 93 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 R USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 15,47 215.743,73 N
R 94 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 GFElah,{«IL?:FélsipéN ﬁ?ﬁfﬁﬁf@ﬂ'ﬁﬁ'&?@.)«“ 89,66 215.833,39 N
R | 95 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | R wlsl\ﬁgﬁu'%'f_/;;{'ﬁ;'gé;’vﬁw | 134,49| | | | 215.967,88| N |
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GENITORI SAN
R | 96 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | ERANCESCO | USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE | 30,94| | | | 215.998,82| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R | 97 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | MINIATURA-SALINE CERVIA | 44,83| | | | 216.043,65| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA COLOMBAIE DI
R | 98 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | MANDRIO | 78,00| | | | 216.121,65| N |
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 99 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | CANTONA |CLASSI 3 CANTONA | 16,95| | | | 216.138,60| N |
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 100 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | CANTONA |CLASSI 3 CANTONA | 5,65| | | | 216.144,25| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R | 101 | 2022 | 16/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | MINIATURA-SALINE CERVIA | 89,66| | | | 216.233,91| N |
KSERVIZI DI ANDREA | MAGGIOR ENTRATA PER STORNO
R | 102 | 2022 | 17/05/2022 | 8.5 | AMATI | MANDATO N. 127 DEL 06.05.22 | 186,00| | | | 216.419,91| N |
CUP: C43D21001860006 BELLELLI
M 139 2022 19/05/2022 P0.2 BELLELLI SILVIA SILVIA compenso pon apprend. socialita- 26,70 216.393,21 N
2 ore tutor
CUP: C43D21001860006 BELLELLI
M 140 2022 19/05/2022 P0.2 BELLELLI SILVIA SILVIA compenso pon apprendimento e 62,30 216.330,91 N
socialita- 2 ore esperto
CUP: C43D21001860006 CASAZZA
M 141 2022 19/05/2022 P0.2 CASAZZA ALFONSO ALFONSO compenso pon apprend e 809,91 215.521,00 N
socialita- 26 ore esperto
CUP: C43D21001860006 CASAZZA
M 142 2022 19/05/2022 P0.2 CASAZZA ALFONSO ALFONSO compenso- pon apprend e 373,81 215.147,19 N
socialita- 28 ore tutor
CUP: C43D21001860006 CERRIGONE
M 143 2022 19/05/2022 P0.2 CERRIGONE MARIA M.NICOLETTA compenso pon apprend. 934,52 214.212,67 N
NICOLETTA L
socialita- 30 ore esperto
CUP: C43D21001860006 COSTA
M 144 2022 19/05/2022 P0.2 COSTA RAFFAELLA RAFFAELLA compenso pon apprend e 400,51 213.812,16 N
socialita- 30 ore tutor
CUP: C43D21001860006 COTTAFAVI
M 145 2022 19/05/2022 P0.2 COTTAFAVI NORMA NORMA compenso pon apprend e 400,51 213.411,65 N
socialita-30 ore tutor
CUP: C43D21001860006 CRESPI
M 146 2022 19/05/2022 P0.2 CRESPI CHIARA CHIARA compenso pon apprend. e 934,52 212.477,13 N
socialita- 30 ore esperto
CUP: C43D21001860006 DI PERNA
M 147 2022 19/05/2022 P0.2 DI PERNA LUCIANA LUCIANA compenso pon apprend. e 400,51 212.076,62 N
socialita- 30 ore tutor
CUP: C43D21001860006 LAZZARETTI
M 148 2022 19/05/2022 P0.2 LAZZARETTI FRANCESCA| FRANCESCA compenso pon apprend e 400,51 211.676,11 N
socialita- 30 ore tutor
CUP: C43D21001860006 SALZILLO
M 149 2022 19/05/2022 PO0.2 SALZILLO GIUSEPPE GIUSEPPE compenso pon apprend e 809,91 210.866,20 N
socialita- 26 ore esperto
CUP: C43D21001860006 SALZILLO
M 150 2022 19/05/2022 P0.2 SALZILLO GIUSEPPE GIUSEPPE compenso pon apprend e 347,10 210.519,10 N
socialita- 26 ore tutor
M | 151 | 2022 | 19/0522022 | P02 SICILIANO LUCIA CUP: C43D21001860006 SICILIANO 400,51 210.118,59 N
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LUCIA compenso pon apprend e socialita-
30 ore tutor
CUP: C43D21001860006 ZITO MARIA
M 152 2022 | 19/05/2022 PO0.2 ZITO MARIA LETIZIA | LETIZIA compenso pon apprend e 934,52 209.184,07 N
socialita- 30 ore esperto
CUP: C43D21001860006 ZITO MARIA
M 153 2022 | 19/05/2022 PO0.2 ZITO MARIA LETIZIA | LETIZIA compenso pon apprend e 400,51 208.783,56 N
socialita- 30 ore tutor
CUP: C43D21001860006 BELTRAMI
M 154 2022 | 19/05/2022 PO0.2 BELTRAMI LAURA LAURA compenso pon apprend e 395,70 208.387,86 N
socialita- 30 ore tutor
CUP: C43D21001860006 ZAPPALA
M 155 2022 19/05/2022 P0.2 ZAPPALA GIUSY ALBA | GIUSI ALBA compenso pon apprend e 26,38 208.361,48 N
socialita - 2 ore tutor
CUP: C43D21001860006 ZAPPALA
M 156 2022 19/05/2022 P0.2 ZAPPALA GIUSY ALBA | GIUSI ALBA compenso pon apprend e 26,38 208.335,10 N
socialita - 2 ore tutor
M 157 | 2022 | 190512022 | A0.2 | Euroedizioni Torino SRL | &G ZC235FFD54 sado fatt. n. 01725/22- 180,00 208.155,10 N
abbonamento amm. la scuola
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R 103 2022 | 19/05/2022 6.10 CANTONA CLASSI 3 CANTONA 33,90 208.189,00 N
GENITORI SAN
R 104 2022 | 19/05/2022 6.10 FRANCESCO USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 15,47 208.204,47 N
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 105 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | CANTONA | CLASSI 3 CANTONA | 11,30| | | | 208.215,77| N |
GENITORI SAN USCITA DIDATTICA ITALIA IN
R | 106 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | FRANCESCO | MINIATURA-SALINE CERVIA | 44,83| | | | 208.260,60| N |
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 107 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | CANTONA | CLASSI 3 CANTONA | 11,30| | | | 208.271,90| N |
R 108 2022 | 19/05/2022 6.10 GENITORI MARCONI EISVCI:E';A DIDATTICA LUZZARA PARCO 48,00 208.319,90 N
R 109 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 GENITORI MARCONI gIS\ICI:EI;A DIDATTICA LUZZARA PARCO 8,00 208.327,90 N
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICQA
R | 110 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | CANTONA | CAMPOGALLIANO | 11,67| | | | 208.339,57| N |
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICQA
R | 111 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | CANTONA | CAMPOGALLIANG | 11,67| | | | 208.351,24| N |
R 112 2022 | 19/05/2022 6.10 GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA COMACCHIO 17,66 208.368,90 N
CANTONA
R | 113 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | GENEAO,\TT'ORSEARl' | USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 35,32| | | | 208.404,22| N |
R | 114 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | gls\g;A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 24,00| | | | 208.428,22| N |
R 115 2022 | 19/05/2022 6.10 GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA COMACCHIO 35,32 208.463,54 N
CANTONA
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICQA
R 116 2022 | 19/05/2022 6.10 CANTONA CAMPOGALLIANO 35,01 208.498,55 N
GENITORI RODARI- USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R 117 2022 | 19/05/2022 6.10 CANTONA CLASSI 3 CANTONA 5,65 208.504,20 N
R | 118 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 35,32| | | | 208.539,52| N |
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CANTONA
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA
R 119 | 2022 | 19052022 | 6.0 Lo 8o A e, 11,67 208.551,19 N
R | 120 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | EI?/CE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 8,00| | | | 208.559,19| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA
R | 121 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | A | NG, | 11,67| | | | 208.570,86| N |
R | 122 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | gﬁlcE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 8,00| | | | 208.578,86| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA
R 123 | 2022 | 19052022 | 6.10 Ay e NG 11,67 208.590,53 N
R 124 | 2022 | 190052022 | 6.0 GENITORI RODARI- | |57 DIDATTICA COMACCHIO 35,32 208.625,85 N
CANTONA
GENITORI RODAR- | USCITA DIDATTICQA
R | 125 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | O | oA NG | 11,67| | | | 208.637,52| N |
R | 126 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | g,s\,?;l;A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 8,00| | | | 208.645,52| N |
R | 127 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | gls\’/CE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 8,00| | | | 208.653,52| N |
R | 128 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | GENESST'SSEAR" | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 73,2o| | | | 208.726,72| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 129 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | L o | o D | 11,3o| | | | 208.738,02| N |
R 130 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 GENITORI RODARI- | 57 DIDATTICA COMACCHIO 35,32 208.773,34 N
CANTONA
GENITORI SAN
R 131 | 2022 | 10/052022 | .10 iy heeiria USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 46,41 208.819,75 N
R 132 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 GEN';SST'SSADAR" USCITA DIDATTICA COMACCHIO 35,32 208.855,07 N
R | 133 | 2021 | 19/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 208.862,07| N |
GENITORI RODAR- | USCITA DIDATTICQA
R | 134 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | o | oA NG, | 23,34| | | | 208.885,41| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 135 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | L o | o | 5,65| | | | 208.891,06| N |
R 136 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 GENITORI RODARI- | 57 DIDATTICA COMACCHIO 52,98 208.944,04 N
CANTONA
GENITORI RODAR- | USCITA DIDATTICQA
R | 137 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | A | e A NG | 11,67| | | | 208.955,71| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA
R | 138 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | L o | D NG, | 11,67| | | | 208.967,38| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 139 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | A | Lt 5 AT | 5,65| | | | 208.973,03| N |
GENITORI SAN
R 140 | 2022 | 10052022 | 6.10 iy heeiria USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 15,47 208.988,50 N
R 141 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 GEN';SST'SSADAR" USCITA DIDATTICA COMACCHIO 17,66 209.006,16 N
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA
R | 142 | 2022 | 10/05/2022 | 6.10 | A | e G | 11,67| | | | 209.017,83| N |
R | 143 | 2022 | 19/05/2022 | 6.10 | GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA- | 5 65| | | | 209.023 48| N |
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CANTONA

CLASSI 3 CANTONA

| COMPETENZA RESIDUI
Anno Livello . . . Lo . . . . SALDO DI Flussi di .
R/M N. prov. Data 1/2/3 Creditore/Debitore Oggetto Riscossioni Pagamenti Riscossioni Pagamenti CASSA cassa Annotazioni
CANTONA CLASSI 3 CANTONA
R 144 | 2022 | 100052022 | .10 GENITORIRODARI- | |7 DIDATTICA COMACCHIO 17,66 209.041,14 N
CANTONA
M 158 | 2022 | 250512022 | A0.3 | ERARIO Dello Statofiva | VA Su 0rdine n. 6688950 del 8.03.22- 105,25 208.935,89 N
pubblicita digital board
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 145 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | A | o S | 5,65| | | 208.941,54| N |
R 146 | 2022 | 25052022 | 6.0 GENITORI RODARI- | 57 DIDATTICA COMACCHIO 35,32 208.976,86 N
CANTONA
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R 147 | 2022 | 250052022 | .10 Ay ANt 5,65 208.982,51 N
R 148 | 2022 | 25052022 | .10 GENITORI RODARI- | |57 DIDATTICA COMACCHIO 35,32 209.017,83 N
CANTONA
R | 149 | 2021 | 25/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| 209.024,83| N |
R 150 | 2022 | 250502022 | 6.10 GENITORIRODARI- | 57 DIDATTICA COMACCHIO 35,32 209.060,15 N
CANTONA
R 151 | 2022 | 25052022 | 6.10 GENITORI MARCONI EISVCE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO 8,00 209.068,15 N
GENITORI RODAR- | USCITA DIDATTICOA
R 152 | 2022 | 25052022 | .10 Lo 8o A e, 70,02 209.138,17 N
R | 153 | 2021 | 250512022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| 209.145,17 N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 154 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | i | o e, | 11,3o| | | 209.156,47| N |
R 155 | 2022 | 25052022 | 6.10 GEN'CT;),\'TT'SI\?EAR" USCITA DIDATTICA COMACCHIO 17,66 200.174,13 N
GENITORI RODAR- | USCITA DIDATTICOA
R 156 | 2022 | 25052022 | 6.10 Lo o D e, 11,67 209.185,80 N
R | 157 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | EISVCE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 8,00| | | 209.193,80| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 158 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | L o | o | 5,65| | | 209.199,45| N |
R 159 | 2022 | 25052022 | 6.0 GENITORIRODARI- | 57 DIDATTICA COMACCHIO 17,66 209.217,11 N
CANTONA
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA
R 160 | 2022 | 25052022 | 6.10 A e NG, 11,67 200.228,78 N
R 161 | 2022 | 25052022 | .10 GENITORI MARCONI gls\‘/CE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO 8,00 209.236,78 N
R | 162 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GEN'JSST'OR,\?EAR" | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 54,9o| | | 209.291,68| N |
R | 163 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GEN'CT/S’,\TT'SSEAR" | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 146,40| | | 209.438,08| N |
R | 164 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | Eﬁ,CE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 4o,oo| | | 209.478,08| N |
GENITORI SAN
R 165 | 2022 | 25052022 | 6.10 iy peeiviean USCITA DIDATTICA MUSEO DEL SALE 15,47 200.493,55 N
R 166 | 2022 | 25052022 | 6.10 GENITORI MARCONI gIS\ICI:EI;A DIDATTICA LUZZARA PARCO 8,00 209.501,55 N
. | 67 | 2022 | 2510512022 | 610 | GENITORI RODARL- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA- | 11’30| | | 209.512’85| N |
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RIVER
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GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA

R | 168 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CANTONA |CAMPOGALLIANO | 23,34| | | | 209.536,19| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-

R | 169 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CANTONA |CLASSI3CANTONA | 5,65| | | | 209.541,34| N |

R | 170 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GENITORI MARCONI |gISV(I:E'EAD'DATT'CALUZZARAPARCO | 8,00| | | | 209.549,84| N |

R | 171 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GENESST'SSEAR" |USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 18,30| | | | 209.568,14| N |

R | 172 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CENTORI RODARK |USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 17,66| | | | 209.585,80| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA

R | 173 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CANTONA |CAMPOGALLIANO | 11,G7| | | | 209.597,47| N |

R | 174 | 2021 | 25/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 209.604,47| N |

R | 175 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GEN'JSST'SSEAR" |USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 52,98| | | | 209.657,45| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA

R | 176 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CANTONA |CAMPOGALLIANO | 70,02| | | | 209.727,47| N |

R | 177 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GENITORI MARCONI |glst';AD'DATT'CALUZZARAPARCO | 24,oo| | | | 209.751,47| N |

R | 178 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GENESST'SSEAR" |USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 54,9o| | | | 209.806,37| N |

R | 179 | 2021 | 25/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 209.813,37| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-

R | 180 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CANTONA |CLASSI30ANTONA | 22,60| | | | 209.835,97| N |

R | 181 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GEN';SST'SSEAR" |USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 123,62| | | | 209.959,59| N |

R 182 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 GENITORI MARCONI gﬁ,CE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO 16,00 209.975,59 N

R | 183 | 2022 | 25/052022 | 6.10 GENITORI RODARI | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO 54,90 210.030,49 N

R | 184 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GEN'JSST'SSEAR" |USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 17,66| | | | 210.048,15| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA

R | 185 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CANTONA |CAMPOGALLIANO | 35,01| | | | 210.083,16| N |

R | 186 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GENITORI MARCONI |gls\‘/%';/*D'DATT'CALUZZARAPARCO | s,oo| | | | 210.091,1e| N |

R | 187 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GENESST'SSEAR" |USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 36,60| | | | 210.127,76| N |

R | 188 | 2021 | 25/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 210.134,76| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-

R | 189 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | CANTONA |CLASSI30ANTONA | 16,95| | | | 210.151,71| N |

R | 190 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GEN';SST'SSEAR" |USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 105,96| | | | 210.257,67| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA

R 191 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 CANTONA CAMPOGALLIANG 35,01 210.292,68 N
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-

R 192 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 CANTONA CLASS! 3 CANTONA 11,30 210.303,98 N

R | 193 | 2022 | 25/05/2022| 6.10 | GENITORI MARCONI |USC'TAD'DATT'CALUZZARAPARCO | 8,00| | | | 210.311,98| N |
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R | 194 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GEN';SST'SSEAR" | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 54,90| | | | 210.366,88| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 195 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | CANTONA | CLASS| 3 CANTONA | 5,65| | | | 210.372,53| N |
R 196 | 2022 | 25052022 | 6.10 GENITORI RODARI- | |57 DIDATTICA COMACCHIO 17,66 210.390,19 N
CANTONA
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA
R | 197 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | CANTONA | CAMPOGALLIANG | 23,34| | | | 210.413,53| N |
R | 198 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GENESST'SSEAR" | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 18,30| | | | 210.431,83| N |
GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICA OASI CELESTINA-
R | 199 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | CANTONA | CLASS! 3 CANTONA | 5,65| | | | 210.437,48| N |
R | 200 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | gﬁ,CE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 8,00| | | | 210.445,48| N |
R | 201 | 2021 | 25/05/2022 | 65 | GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 7,00| | 210.452,48| N |
R | 202 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GEN'JSST'SSEAR" | USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 17,66| | | | 210.470,14| N |
R | 203 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | gls\’/CE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO | s,oo| | | | 210.478,14| N |
R | 204 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GEN';SST'SSEAR" | USCITA DIDATTICA COMACCHIO | 17,66| | | | 210.495,80| N |
R | 205 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GENITORI MARCONI | gls\g;A DIDATTICA LUZZARA PARCO | 8,00| | | | 210.503,80| N |
R | 206 | 2022 | 25/05/2022 | 6.10 | GENESST'SSEAR" | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 36,60| | | | 210.540,4o| N |
R 207 | 2022 | 2500512022 | 6.10 GENITORI MARCONI gISVCE';A DIDATTICA LUZZARA PARCO 8,00 210.548,40 N
R 208 | 2022 | 250052022 | 6.10 GEN';SST'SSADAR" USCITA DIDATTTICA GAVASSETO 36,60 210.585,00 N
KSERVIZI DI ANDREA | CIG: Z6D35252A8 saldo imponibile fattura
M | 159 | 2022 | 26/05/2022 | A0.2 | VAT | 536602 dal 0509 27 | 186,oo| | | 210.399,00| N |
R | 209 | 2022 | 26/05/2022 | 6.10 | GEN'CTSST'SSEAR" | USCITA DIDATTTICA GAVASSETO | 54,90| | | | 210.453,9o| N |
M 160 | 2022 | 27/05/2022 | A0.3 MAIL BOXES ETC CIG: Z8B363513D saldo fatt. n. 2022/673 30,00 210.423,90 N
del 02.05.22- spedizione internazionale
POSTE ITALIANE SPA ALT| - __
M 161 | 2022 | 270512022 | A0.2 | CENTRO NORD INCAsS! | $C; 2143610056 saldo fatt. n. . 12,25 210.411,65 N
CONTI 1022102180 del 21.04.22- spese postali
POSTE ITALIANE SPA ALT| - .
M 162 | 2022 | 270512022 | A0.2 | CENTRO NORD INCAsSI | $!C; 2143610056 saldo fatt. n. . 8,91 210.402,74 N
CONTI 1022102464 del 21.04.22- spese postali
CIG: ZB435B06CA saldo imp. fatt. n.
M 163 | 2022 | 27/05/2022 | A0.2 POKER S.R.L. 78190 ol 3108909 ot 68,00 210.334,74 N
CIG: ZB431E99EF SALDO IMP. FATT.
M | 164 | 2022 | 27/05/2022 | A0.1 | PROGETTO PRIVACY SRL (e 0 0.04.20. contratto dpo 700,00 200.634,74 N
CIG: Z4C35A0168 saldo imp. fatt. n.
M 165 | 2022 | 27/05/2022 | Aos | TRASPORTIINTEGRATIE| ) e n 0392 del 30.04.22- uscita 43,64 209.591,10 N
LOGISTICA SRL 20r! | 30.0:
didattica san martino piccolo
CIG: Z1A34E02D4 saldo fattura n. 1106
M 166 | 2022 | 30/05/2022 | PO.2 LINGUA POINT st | 7o 10.05.2022. modulo ket & modulo 4.200,00 205.391,10 N

Data di stampa: 04-04-2023 10:38
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flyers
CIG: Z41341C7EB saldo fattura n. 1/2022
M 167 | 2022 | 30/05/2022 | PO.2 MOD'PARSOS,\%Z\é:\IOENE Bl | del 24.05.2022- modulo penso gioco e 2.100,00 203.291,10 N
imparo s. francesco
CIG: Z363615DD2 saldo imp. fatt. n.
M 168 2022 01/06/2022 P0.2 NUOVO EMPORIO SNC | 000010-OC1 acquisto colori murales s. 1.375,45 201.915,65 N
francesco
CIG: ZBC2BAEC73 saldo imp. fatt. n.
M 169 2022 | 06/06/2022 A0.2 gg&ﬁfgﬁgﬁit’mi’\& 1010763146 del 12.05.22- noleggio 85,56 201.830,09 N
fotocopiatore marconi
CIG: Z5E2BAEC9B saldo imp. fatt. n.
M 170 2022 | 06/06/2022 A0.2 gfuifﬁﬁ?ﬁiﬂ“ﬁ& 1010763147 del 12.05.22- noleggio 85,56 201.744,53 N
fotocopiatore. s. francesco
M 171 | 2022 | 06/06/2022 | A0.3 | MATTAROZZI ALBERTO %%52551?:@5?(;:%f:lgi:riitftérr:é 2m ‘;f(':oni 280,00 201.464,53 N
CIG: Z7B365FD37 saldo imp.fatt. n. 44/12
M 172 | 2022 | o6/06/2022 | A0.2 KSERV'ﬁLAEXT’TNDREA del 16.05.22- acquisto 2 toner per 178,00 201.286,53 N
stampante marconi
POSTE ITALIANE SPA ALT ]
M | 173 | 2022 | 06i06/2022 | A0.2 | CENTRO NORD INCASSI (13(')(23'2leggfllzgfg;%'g%;‘f“;fsg'posta” 11,16 201.275,37 N
CONTI e
CIG: Z7A366C9DD CUP:
M | 174 | 2022 | oeio6r2022 | PO.2 MAIL BOXES ETC | So021001800005 ;gldsop]:git;irc?ng. 115,00 201.160,37 N
internazionale pon
CIG: Z4C35D4C9C saldo imp. fatt. n.
M 175 2022 | 06/06/2022 P0.2 BORGHI ARNALDO PA90/22 del 19.05.22- bus uscita didattica 181,82 200.978,55 N
musei civici reggio 5A
CIG: Z2335A0706 saldo imp. fatt. n.
M 176 2022 | 06/06/2022 P0.2 BORGHI ARNALDO PA98/22 del 23.05.22- bus uscita didattica 181,82 200.796,73 N
musei civici reggio 5B
CIG: Z7035AEBAS3 saldo imp. fatt. n.
M 177 | 2022 | o6/06/2022 | A0S TRASL%%'T;'T:EZESGRRLAT' Bl 220UFPA-0435 del 12.05.22- bus uscita 578,18 200.218,55 N
didattica parco cerwood
M | 178 | 2022 | 06/06/2022 | A0.5 BORGHI ARNALDO | CIG: ZC935E3360 727,27 | | 727,27 | 199.491,28| N |
M | 178 | 2022 | 06/06/2022 | A0.5 BORGHI ARNALDO | CIG: ZC935E3360 727,27 | | -727,21 | 200.218,55| N | A
CIG: ZEB35CD99C saldo imp. fatt. n.
M 179 2022 | 06/06/2022 A0.5 BORGHI ARNALDO PA100/22 del 23.05.22- uscita didattica 200,00 200.018,55 N
oasi celestina
CIG: ZBD35ECD04 saldo imp. fatt. n.
M 180 2022 | 06/06/2022 A0.5 BORGHI ARNALDO PA89/22 del 19.05.22- bus uscita didattica 745,45 199.273,10 N
cervia museo del sale
CIG: ZE935D062C saldo imp. fatt.
M 181 2022 | 06/06/2022 A0.5 BORGHI ARNALDO n.PA112/22 del 25.05.22- bus uscita 272,73 199.000,37 N
didattica gavasseto
CIG: ZC935E3360 saldo imp. fatt. n.
M 182 2022 | 07/06/2022 A0.5 BORGHI ARNALDO PA104/22 del 23.05.22- bus uscita 727,27 198.273,10 N
didattica luzzara parco river
R | 210 | 2021 | o7/06/2022 | 65 GENITORI | Contributo assicurazione anno 2021-2022 | | | 84,00| 198.357,10| N |
| 211 | 2022 | 07/06/2022 | 6.10 GENITORI RODARI- | USCITA DIDATTICQA | 23,34| | | 198.380,44| N |
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CANTONA

CAMPOGALLIANO

R 212 2021 08/06/2022

6.5

GENITORI

Contributo assicurazione anno 2021-2022

231,00

198.611,44

213 | 2022 | 08/06/2022|

6.10

GENITORI RODARI-
CANTONA

USCITA DIDATTICQA
CAMPOGALLIANO

11,67|

198.623,11|

214 | 2021

08/06/2022 |

6.5

GENITORI

| Contributo assicurazione anno 2021-2022 |

35,00

198.658,11]

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
BELLELLI SILVA a carico dip.- pon
apprend. e socialita- 2 ore esperto

9,28

198.648,83

184 | 2022 | 09/06/2022

INPDAP Fondo Pensioni

INPDAP BELLELLI SILVIA a carico dip.-
pon apprend. socialita- 2 ore tutor

3,98|

198.644,85|

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CERRIGONE a carico dip. - pon apprend.
e socialita- 30 ore esperto

139,26

198.505,59

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CASAZZA ALFONSO a carico dip- pon
apprend e socialita- 26 ore esperto

120,69

198.384,90

M 187 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CASAZZA ALFONSO a carico dip- pon
apprend e socialita- 28 ore tutor

55,70

198.329,20

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
COSTA RAFFAELLA a carico dip- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

59,68

198.269,52

M 189 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
COTTAFAVI NORMA a carico dip- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

59,68

198.209,84

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CRESPI CHIARA a carico dip - pon
apprend. e socialita- 30 ore esperto

139,26

198.070,58

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP DI
PERNA LUCIANA a carico dip- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

59,68

198.010,90

M 192 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
LAZZARETTI FRANCESCA a carico dip.-
pon apprend e socialita- 30 ore tutor

59,68

197.951,22

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
SALZILLO GIUSEPPE a carico dip- pon
apprend e socialita- 26 ore esperto

120,69

197.830,53

M 194 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
SALZILLO GIUSEPPE a carico dip- pon
apprend e socialita- 26 ore tutor

51,73

197.778,80

M 195 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
SICILIANO LUCIA a carico dip- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

59,68

197.719,12

2022 09/06/2022

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP ZITO
MARIA LETIZIA a carico dip- pon apprend
e socialita- 30 ore esperto

139,26

197.579,86

M 197 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP ZITO
MARIA LETIZIA a carico dip- pon apprend
e socialita- 30 ore tutor

59,68

197.520,18

198 | 2022 | 09/06/2022|

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
BELLELLI SILVIA a carico amm.- pon

10,94

197.509,24
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apprend. socialita- 2 ore tutor

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
BELLELLI SILVIA a carico amm.- pon
apprend. e socialita-2 ore esperto

25,53

197.483,71

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CASAZZA ALFONSO a carico amm- pon
apprend e socialita- 26 ore esperto

331,91

197.151,80

M 201 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CASAZZA ALFONSO a carico amm- pon
apprend e socialita- 28 ore tutor

153,19

196.998,61

2022 09/06/2022

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CERRIGONE a carico amm.- pon
apprend. e socialita- 30 ore esperto

382,97

196.615,64

M 203 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
COSTA RAFFAELLA a carico amm. - pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

164,13

196.451,51

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
COTTAFAVI NORMA a carico amm- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

164,13

196.287,38

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
CRESPI CHIARA a carico amm.- pon
apprend. e socialita- 30 ore esperto

382,97

195.904,41

M 206 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP DI
PERNA LUCIANA a carico amm- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

164,13

195.740,28

M 207 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
LAZZARETTI FRANCESCA a carico
amm.- pon apprend e socialita- 30 ore
tutor

164,13

195.576,15

M 208 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

INPDAP SALZILLO GIUSEPPE a carico
amm- pon apprend e socialita- 26 ore
esperto

331,91

195.244,24

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
SALZILLO GIUSEPPE a carico amm- pon
apprend e socialita- 26 ore tutor

142,25

195.101,99

M 210 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP
SICILIANO LUCIA a carico amm- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

164,13

194.937,86

M 211 2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP ZITO
MARIA LETIZIA a carico amm- pon
apprend e socialita- 30 ore esperto

382,97

194.554,89

2022 09/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Pensioni

CUP: C43D21001860006 INPDAP ZITO
MARIA LETIZIA a carico amm- pon
apprend e socialita- 30 ore tutor

164,13

194.390,76

M 213 2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CRDITO BELLELLI SILVIA a carico dip-
pon apprend. socialita- 2 ore tutor

0,16

194.390,60

2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 F.DO CREDITO
BELLELLI SILVIA a carico dip.- pon
apprend. e socialita- 2 ore esperto

0,37

194.390,23

2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO

4,80

194.385,43
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CREDITO CASAZZA ALFONSO a carico
dip- pon apprend e socialita- 26 ore
esperto

M 216 2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO CASAZZA ALFONSO a carico
dip- pon apprend e socialita- 28 ore tutor

2,22

194.383,21

2022 10/06/2022

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO CERRIGONE a carico dip.- pon
apprend. e socialita- 30 ore esperto

5,54

194.377,67

M 218 2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO COSTA RAFFAELLA a carico
dip. - pon apprend e socialita- 30 ore tutor

2,37

194.375,30

2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO COTTAFAVI NORMA a carico
dip- pon apprend e socialita- 30 ore tutor

2,37

194.372,93

2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO CRESPI CHIARA a carico dip -
pon apprend. e socialita- 30 ore esperto

5,54

194.367,39

M 221 2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO DI PERNA LUCIANA a carico
dip- pon apprend e socialita- 30 ore tutor

2,37

194.365,02

M 222 2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO LAZZARETTI FRANCESCA a
carico dip.- pon apprend e socialita- 30
ore tutor

2,37

194.362,65

2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
CREDITO SALZILLO GIUSEPPE a carico
dip- pon apprend e socialita- 26 ore
esperto

4,80

194.357,85

2022 10/06/2022

P0.2

INPDAP Fondo Credito

CUP: C43D21001860006 FONDO
